
 
 

Территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области с полномочиями 

окружной избирательной комиссии Тельмановского пятимандатного  

избирательного округа № 30 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 21 января 2018 года                                                                          № 51/439 
 

О рассмотрении заявления Зимина О.В. 
 

Рассмотрев заявление Зимина О.В., территориальная избирательная комиссия  

Тосненского муниципального района  с полномочиями окружной избирательной 

комиссии Тельмановского пятимандатного избирательного округа № 30 установила: 

Зимин О.В. обратился в территориальную избирательную комиссию Тосненского 

муниципального района Ленинградской области 21.01.2018 с заявлением о том, что он не 

был уведомлен о проведении повторного подсчета голосов избирателей на 

избирательном участке №910.   

Так как в заявлении Зимина О.В. о согласии баллотироваться и в его 

заявлении о назначении уполномоченного представителя по финансовым вопросам 

не были указаны контактные телефоны, информация о проведении повторного 

подсчета голосов была передана и.о. председателем УИК №910 путем передачи 

телефонограммы и СМС-сообщения уполномоченному представителю по 

финансовым вопросам Зимина О.В. Кваше Д.Ю.. В связи с эти, территориальная 

избирательная комиссия  Тосненского  муниципального района с полномочиями 

окружной избирательной комиссии Тельмановского пятимандатного 

избирательного округа № 30    

 

РЕШИЛА: 
1. Считать жалобу Зимина О.В. о  том, что он не был уведомлен о проведении 

повторного подсчета голосов избирателей на избирательном участке №910      

необоснованной. 

2. Выдать Зимину О.В. копию настоящего решения.  

3.Разместить настоящее решение в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия» на официальном сайте администрации муниципального образования 

Тосненский район Ленинградской области в сети Интернет. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                  А.Д. Наумов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                  Т.Н Онегина 

 


